別記様式第２号
                                             　　　  　　年　　月　　日
香川県知事　あて

   申請者　住　所
                                         氏　名 (ふりがな)
                                         （連絡先電話番号　　　　　　　　　）

　　　　年度かがわ県産ひのき住宅助成事業補助金交付申請書

　　　　　年度において、かがわ県産ひのき住宅助成事業費補助金の交付を受けたいので、かがわ県産ひのき住宅助成事業補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

記
１　補助金交付申請額
	区分
	補助金額

	認証ヒノキ材購入助成
	円

	特別加算
	円

	展示用品助成（モデル住宅のみ）
	円

	公開経費助成（モデル住宅のみ）
	円

	合　　計
	円

２　住宅の概要
	建設地

	認証ヒノキ材使用予定量
	構造材等
	㎥
	内装材
	㎡

	施工業者
	名称

	担当者

	本社所在地

	TEL
	(　　　)　　　-

	認証ヒノキ材使用部分
施工完了予定日
	　　　年　　　　　月　　　　　日

	モデル住宅公開期間
	年　月　日～　　年　月　日
	公開日数
	　　日間

３　添付書類
（１）住宅の建設工事請負契約書の写（モデル住宅は除く）
（２）認証ヒノキ材使用内訳書（別記第３号様式）
（３）建築基準法（昭和２５年５月２４日法律第２０１号）（以下「建築基準法」という）第６条第１項第２号及び第４号の申請が必要な木造住宅については、同法第６条第１項の確認済証及び設計図(平面図)の写し
（４）（３）以外の住宅については、建築基準法第１５条第１項の建築工事届出書第一面～第四面、設計図(平面図)の写し（リフォームは除く）
（５）住宅建築箇所を表示した位置図
（６）県税の完納証明書及び個人住民税（モデル住宅は除く）の完納証明書
（７）モデル住宅実施計画書（モデル住宅のみ）
（８）前号に掲げるもののほか、知事が必要と認める書類

別記様式第４号
                                             　　　  　　　　　　　第　　　　　号
　　年　　月　　日

　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　香川県知事

　　　　年度かがわ県産ひのき住宅助成事業補助金交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで補助金交付申請のあった　　　　年度かがわ県産ひのき住宅助成事業については、かがわ県産ひのき住宅助成事業補助金交付要綱第６条第３項の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を決定します。

記
１　決定の内容
　　①補助金交付決定額
	区分
	補助金交付決定額

	認証ヒノキ材購入助成
	円

	特別加算
	円

	展示用品助成
	円

	公開経費助成
	円

	合　　計
	円

　　②住宅の概要
	認証ヒノキ材使用予定量
	構造材等
	　　　　　　　　　　　　　㎥

	内 装 材
	　　　　　　　　　　　　　㎡

	施工業者

	認証ヒノキ材使用部分施工完了予定日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	モデル住宅
	公開期間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	公開日数
	　　　　　　　　　　　　　　　　日間

　　③交付決定番号

	―

２　補助の条件
　　　「香川県補助金等交付規則」及び「かがわ県産ひのき住宅助成事業補助金交付要綱」に従うこと

別記様式第５号
                                             　　　  　　年　　月　　日

香川県知事　あて

   申請者　住　所
                                         氏　名 (ふりがな)
                                         （連絡先電話番号　　　　　　　　　）

　　　　年度かがわ県産ひのき住宅助成事業補助金変更交付申請書

　　　　　　年　　月　　日付けで補助金交付決定の通知があった　　　年度かがわ県産ひのき住宅助成事業について、下記のとおり変更したいので、かがわ県産ひのき住宅助成事業補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき申請します。

記
１　変更内容
	変更事項
	申請書の内容
	変更後の内容

２　変更の理由

３　交付決定番号

	―

４　添付書類
（１）住宅の建設工事請負契約書の写　※施工業者が変更される場合
（２）認証ヒノキ材使用内訳書(別記様式第３号）※認証ヒノキ材の使用予定量が変更される場合
（３）モデル住宅公開実施計画書(別紙参考様式１)
　　　　※公開期間、公開日数、展示用品費、公開経費が変更される場合
（４）前号に掲げるもののほか、知事が必要と認める書類

別記様式第７号
                                             　　　  　　年　　月　　日

香川県知事　あて

   申請者　　住　所
氏　名

                                         （連絡先電話番号　　　　　　　　　）

　　 　　　年度かがわ県産ひのき住宅助成事業補助金交付取下げ届出書

　　　　　　年　　月　　日付けで、補助金交付決定の通知があった　　　年度かがわ県産ひのき住宅助成事業について、下記の理由により補助金交付申請を取下げたいので、かがわ県産ひのき住宅助成事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき提出します。

記
１　取下げ理由
（１）認証ヒノキ材使用量が３立方メートル未満（又は認証ヒノキ材の内装材使用面積が１０平方メートル未満）となったため
（２）認証ヒノキ材使用部分の施工完了が　　　年３月１５日を過ぎるため
（３）交付対象となる住宅の建設を取りやめるため
（４）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　※該当する理由の番号に〇をし、「（４）その他」の場合は取下げ理由を具体的に記載。

２　交付決定番号

	―

[bookmark: OLE_LINK3]別記様式第８号
年　　　月　　　日

香川県知事　　　　　　　様

申請者　住　所
氏 (し)　名 (めい)
（電話番号　　　　　　　　　　　）

年度　かがわ県産ひのき住宅助成事業 実績報告書

　次のとおり補助の対象となる施工が完了したので、かがわ県産ひのき住宅助成事業補助金交付要綱第１０条の規定に基づき提出します。
	補助金交付決定年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	交付決定番号

	―

	交付決定額
	認証ヒノキ材購入助成
	　　　　　　　　円

	特別加算
	円

	展示用品助成
（モデル住宅のみ）
	円

	公開経費助成
（モデル住宅のみ）
	円

	合　　計
	円

	認証ヒノキ材使用量
	構造材等
	　　　　　　　　　　　　　　　㎥

	内装材
	　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	建設地

	施工業者
	名称

	本社所在地

	認証ヒノキ材使用部分
施工完了日
	　　年　　月　　日

	モデル住宅公開期間
	年　月　日　～　　年　月　日
	公開日数
	　　　　日間

○添付書類
（１）認証ヒノキ材の使用状況が分かる写真（５枚程度）及び建物の全景写真
（２）モデル住宅公開実施報告書（別紙参考様式１）（モデル住宅の場合のみ）
（３）モデル住宅公開時の写真（モデル住宅の場合のみ）
（４）展示用品の設置状況が分かる写真（モデル住宅で展示用品助成を受ける場合のみ）
（５）展示用品費の領収書等（モデル住宅で展示用品助成を受ける場合のみ）
（６）公開経費の領収書等（モデル住宅で公開経費助成を受ける場合のみ）
（７）認証ヒノキ材納品書の写
（８）認証ヒノキ材使用内訳書（別記様式第３号）

別記様式第９号
年　　　月　　　日

香川県知事　　　　　　　様

申請者　　住　所
氏　名
                                              （電話番号　　　　　　　　　  ）

　　　　年度仕入れに係る消費税等相当額報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定通知のあった　　年度かがわ県産ひのき住宅助成事業補助金について、かがわ県産ひのき住宅助成事業補助金交付要綱第10条第３項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　補助金の額の確定額（　　年　　月　　日付け　　第　　　　号による確定通知額）
金　　　　　　　　円

２　補助金の確定時に減額した仕入れに係る消費税等相当額
金　　　　　　　　円

３　消費税及び地方消費税の申告により確定した仕入れに係る消費税等相当額
金　　　　　　　　円

４　補助金返還相当額（３－２）
金　　　　　　　　円

別記様式第１１号
受付印

補 助 金 交 付 請 求 書

	請求金額
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	０
	０
	０

（アラビア数字で記載し、頭書に￥の記号を付し、訂正しないで下さい。）

ただし、　　　年度かがわ県産ひのき住宅助成事業補助金として

	交付決定番号

	―

上記の金額を請求します。(発送日を記入(実績報告書と同日以降)

	　　　年　　　月　　　日

香川県知事　　　　　　　　あて

（請求者）
	住所
	〒　　　　－

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏名

（振込先）
	(金融機関名)

	(本・支店、営業所等名)

	預金
種目
	当座
	普通
	口座
番号

	口 座 名 義
（カタカナ）
	※カタカナで記入してください。

　　連　絡　先

[bookmark: _GoBack](別紙参考様式１)
　　年　　月　　日
モデル住宅公開実施計画（報告）書
	モデル住宅建設場所

	業者名

１　公開期間
	公開期間
	　　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）

	上記のうち公開日
※上記期間のうち公開する日を記載。期間中全日公開する場合は、「全日」と記載。

２　モデル住宅公開の周知方法・対象
	周知方法
	（例：ホームページ、チラシ、ＤＭ　等）

	公開対象
	（例：一般、顧客、案内送付者）

	想定（最終）
来場者数
	　　　　　　　　　　　　　人

３　展示用品
	品名
	個数
	調達方法
	価格

	合計

※調達方法には、作成、購入、レンタル等を記載。
４　公開経費
	名称
	金額

	合計

※名称には、謝金、賃金、ハウスクリーニング代等を記載。金額には、消費税を除いた額を記載。
image1.emf
別記様式第 １２ 号

かがわ県産 ひのき住宅助成事業補助 金   居住開始 届     香川県知事   あて      年     月    日       かがわ県産 ひのき住宅助成事業補助金の交付を 受けた 住 宅について、次のとおり居住を開始しました。

氏名

住所

居住 開始日         年     月    日

交付決定番号    ―

microsoft_word___.docx
別記様式第１２号かがわ県産ひのき住宅助成事業補助金　居住開始届

香川県知事　あて

　　年　　月　　日

　かがわ県産ひのき住宅助成事業補助金の交付を受けた住宅について、次のとおり居住を開始しました。

氏名

住所

居住開始日

　　　　　年　　月　　日

交付決定番号

―